
4 januari 2007
Nr. OI/SOI/O 6110434

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 3 van het
Instellingsbesluit Adviesraad pro-
grammaonderzoek MKB en
Ondernemerschap 2006 (van 19 mei
2006, nr. WJZ 6032383, zoals gepu-
bliceerd in de Staatscourant 16 juni
2006, nr. 115 / pag. 12);

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 januari 2007 wor-
den voor een periode van drie jaar
tot niet-ambtelijk lid van de

Adviesraad programmaonderzoek
MKB en Ondernemerschap 2006
benoemd:
a. de heer drs. M.J.P.M. Peek, te
Utrecht;
b. mevrouw dr. B.G. Talens AA, te
Geldrop.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 1 januari 2007
wordt voor een periode van drie jaar
tot ambtelijk lid van de Adviesraad
programmaonderzoek MKB en
Ondernemerschap 2006 benoemd: de
heer drs. F.A. Hofman, te Oegstgeest.

Artikel 3
Te rekenen vanaf 29 november 2006
wordt eervol ontslagen als lid van de

Adviesraad programmaonderzoek
MKB en Ondernemerschap 2006
mevrouw dr. B.I. van der Burg, te
Bergschenhoek.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Adviesraad programmaonder-
zoek MKB en Ondernemerschap
2006.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
namens deze:
Chr.P. Buijink,
wnd. secretaris-generaal.

Uit: Staatscourant 11 januari 2007, nr. 8 / pag. 8 1

EZ

Wijziging samenstelling Adviesraad programmaonderzoek
MKB en Ondernemerschap 2006


